РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

	От
	18 октября
	2016 г.

	№
	17

с. Сосково

« О внесении изменений в решение о бюджете

Сосковского района на 2016 год »

            В соответствии со статьей 18 Устава Сосковского муниципального района  районный совет народных депутатов решил:

           1. Внести в решение районного Совета народных депутатов  от 25 декабря 2015 года  № 328 «О бюджете  Сосковского   района на 2016 год» следующие  изменения:

1) пункт 1 подпункт 1 изложить в следующей редакции:

 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 109398,6 тыс. руб.;

2) пункт 1 подпункт 2 изложить в следующей редакции:

общий объем расходов районного бюджета в сумме  116376,7 тыс. руб.;

           внести поправки:

3) в приложение 6 - в соответствии с приложением 1 к настоящему решению;

4) в приложение 7 – в соответствии с приложением  2 к настоящему решению;

5) в приложение 8 – в соответствии с приложением 3  к настоящему решению;

6) в приложение 9 – в соответствии с приложением  4 к настоящему решению;

7) в приложение 10 - в соответствии с приложением 5 к настоящему решению;

2. Данное решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель  районного Совета

народных депутатов:                                                                 В.В.Костюков